VICPHARMA R$ 18,97 R$ 189,70 

84 10 UN SORO FISIOLÓGICO 
CLORETO DE SÓDIO 
0,9%, FRASCO COM 
ROSCA, 500ML 

AMARAL R$ 6,48 R$ 64,80 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 

Pela aquisição dos itens a CONTRATANTE pagará para a CONTRATADA a 

importância de R$ 14.237,47 (quatorze mil duzentos e trinta e sete reais e quarenta e sete 

centavos), preço este constante da proposta ajustada ao último lance ofertado e aceita pela 

CONTRATADA, entendido este como preço justo e suficiente para a total execução do presente 

contrato.        

CLÁUSULA TERCEIRA- DO PAGAMENTO EDA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA